Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

apibus sacdo
 tum et magi
 stratus et ple
 be. dixit ad
 illos. Obtuli
 tis mihi hunc
 hominem cui au
 tentem populum
 et ecce ego co
 ram vobis
 interrogatus.
 nullam causam
 inuenio in homi
 isto. ex his
 in quibus eum
 accusatis. s
 nis hodie. Na
 remisi uos
 ad illum. et ec
 ce michi dig
 num morte actum
 non illum apud pylatum
 magice artis accu
 satum. s; opponentes apud dominum pharisaeos et

iniret et apud hodie
 actum est. ita dicit.
 pylatus autem quocumque
 pharisaeos et magistros et ple
 bicos ad eos. obtemperanti
 hunc. hodie. quod a uicente
 populum. et ecce ego coram
 uobis interrogatus. nulla
 causam inuenio in homi
 isto. ex his in quibus
 eum accusatis. In
 intelligimus eum phari
 samitae quod ad dominum
 quod dicit quod accusa
 toribus. respondet. **Ubi.**
 hic pylatus et ab
 soluit. iudicis dicit
 sit in iudicio ad hodie
 mittitur. ad pyla
 tum remittitur. **Ubi.**
 s; hodie. Na remi
 si uos ad illum. et ecce
 michi dignum morte
 actum est. Et si uis
 rem non admittat. ali
 ene tamen a iudicantibus
 studium pylatus oble
 quit. **Ubi.** Quos
 et uos testimonio
 ihe msonis ostenditur.
 Iudei uero qui accusa
 bant. nullum teste
 obtulerunt. an quod
 de opteret. Unde quod
 quod sit dicit. Ihe
 tunc. et testantur
 iudicia. pro eo clamant
 iudei et nulli eorum at
 testantur clamoribus.
Ubi. Perierunt quod
 scripta quod tanto post
 tempore quod christum exponit
 magice artis accu
 satum. s; opponentes apud dominum pharisaeos et

est ei. Eme
 datum quod unum
 dimittam.
 Nunc autem
 habet omni
 te eius pro diem
 festum unum.
 Exclamauit
 autem simul unum
 uisa turba
 dicens. Tolle
 hunc. et dimitt
 te nobis barab
 bam qui er
 rat pro seditione
 nem quendam
 sciam in ciuitate
 te et herodum
 missus in car
 cem. Item autem
 pylatus lo
 quitur eis. **Ubi.**
 cunctate et herodum missus in carcem.
 Non in tanto herode absolute petunt.

filialis actandos
 esse demerit. **Ubi.**
 Ientem autem pylatus
 si faceret erga iustitiam
 tem seuerus quod
 timelat accusa
 toribus. **Ubi.**
 Emendatum quod illum
 dimittam. **Ubi.**
 E. dicit. Flagit
 illum et indubium quod
 uibeat officium.
 dum in innoxium san
 guinem non licet.
 sequitur. Nunc autem
 habet dimittit eum
 pro diem festum unum.
 Nunc habet non
 impial legem sanc
 cone. s; a iudicantibus
 gentis consuetudi
 ne de iudicantibus. an
 pro talia placere gau
 debat. **Ubi.** Ro
 manum eum iudicantibus
 quod dicitur sedim
 leges et ritus pro
 quod dicit. **Ubi.** aut
 patitur erat in
 deus peccata damp
 natos a phariseis.
 sicut a saule ro
 nachan peccata
 runt. **Ubi.** et de eorum
 peccata tunc illi
 dicitur. Exclama
 uit autem simul unum
 uisa turba dicens.
 Tolle hunc et dimitt
 te nobis barabam.
 qui erat pro seditione
 nem quendam sciam in
 cunctate et herodum missus in carcem.
 Non in tanto herode absolute petunt.